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NUXE NUXURIANCE Ultra Krem pod oczy i okolice ust, 15 ml
 

Cena: 159,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE NUXURIANCE Ultra Krem pod oczy i okolice ust i w jakim celu się go stosuje?

NUXE NUXURIANCE Ultra Krem pod oczy i okolice ust z Szafranem i Komórkami Dwu-Kwiatowymi Bougainvillea działa na zmarszczki,
zwiotczenie skóry, ciemne plamy, opuchliznę i ciemne kręgi. Dzięki niemu skóra wokół oczu i ust może znów być wygładzona i
zmiękczona. Zmarszczki zostają zredukowane.

Ciemne worki pod oczami, drobne zmarszczki i opuchlizna to Twoje zmartwienie? Skóra wokół oczu i ust jest szara, straciła część swojej
dotychczasowej jędrności i elastyczności? Opatentowana receptura kremu zwalcza cienie pod oczami, minimalizuje zmarszczki i
zatrzymuje opadanie skóry, przywracając jej blask i dawne piękno. Krem mogą stosować wszystkie rodzaje skóry, a aż 94% jego
zawartości pochodzi z naturalnych źródeł.

Głębokie zmarszczki i zwiotczenia skóry są redukowane przez komórki dwukwiatowe kwiatu bugenwilli i szafranu, które również
regenerują naskórek i skórę właściwą. Dzięki szafranowi i bugenwilli skóra staje się elastyczna i przyjemnie gładka w dotyku. Z pomocą
ekstraktu z krokusa, który wyrównuje koloryt skóry dla uzyskania bardziej świetlistej cery, przebarwienia znikają w mgnieniu oka. Kofeina
produkowana z roślin zwalcza zasinienia, opuchliznę i cienie pod oczami. Krem pod oczy i do ust wyróżnia się wszechstronnym
działaniem przeciwstarzeniowym, które zwalcza zmarszczki oraz powstrzymuje utratę jędrności i gęstości.

Korzyści:

Kwas mikro-hialuronowy, wyciąg z alg morskich, komórki kakaowe, polisacharydy z planktonu oraz dwukwiatowe komórki
szafranu i bugenwilli odbudowują naskórek i skórę właściwą.
Kofeina pochodzenia roślinnego działa na opuchnięcia i cienie pod oczami
Kompleksowa pielęgnacja przeciwstarzeniowa skóry wokół oczu i ust,
Krem przeciwzmarszczkowy zmniejsza cienie, nadaje blask, pomaga walczyć z opuchlizną,.
Intensywna regeneracja, wzmocnienie i wygładzenie zmarszczek
Kosmetyki NUXE z serii Nuxuriance Ultra odznaczają się spektakularnym działaniem odżywczym, odbudowującym i
wzmacniającym,
Kultowa francuska marka NUXE to połączenie naturalności, skuteczności działania i przyjemności stosowania,
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Formuła:
Lamelarna konsystencja o orzeźwiającym wykończeniu. Specjalny zapach dla delikatnej skóry wokół oczu i ust. Składniki pochodzenia
naturalnego, w tym komórki dwukwiatowe z szafranu i bugenwilli, ekstrakt z krokusa i botaniczna kofeina.

94% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły

Zapach:
Wyrafinowany zapach białych kwiatów i drzewa sandałowego oddający kobiecy i elegancki nastrój.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry, osłabionej upływem czasu powyżej 50. roku życia.

Składniki aktywne NUXE NUXURIANCE Ultra Krem pod oczy i okolice ust:

Dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli - Nasilając syntezę proteoglikanów, kolagenu i elastyny, włókien które wspierają
jędrną skórę regenerują naskórek i skórę właściwą. Firma NUXE zdecydowała się na zamknięcie aktywnych cząsteczek
pochodzących z kwiatu szafranu, o udowodnionych właściwościach regeneracyjnych, w komórkach botanicznych uzyskanych z
liści bugenwilli, posiadających membranę podobną do lipidów skóry, co gwarantuje doskonałą kompatybilność ze skórą.
Powstałe z połączenia dwóch roślinnych składników aktywnych o korzystnych właściwościach przeciwstarzeniowych, komórki
Bi-Floral Cells® są prawdziwym wyczynem technologicznym: te botaniczne składniki nowej generacji mają ciągłe,
ukierunkowane działanie przez okres 12 godzin i przyczyniają się do odnowy skóry poprzez stymulację wytwarzania nowych
komórek.
Szafran - Dzięki zawartej w nim krocynie i safranalowi wykazuje wiele działań, które pomagają skórze walczyć z przedwczesnym
starzeniem się skóry. Pomaga on neutralizować wolne rodniki i ograniczać stres oksydacyjny, na którego działanie wystawiona
jest skóra, szczególnie podczas ekspozycji na słońce. Zwalczanie stresu oksydacyjnego pomaga również ograniczyć stan
zapalny, który leży u podstaw starzenia się skóry. Ponadto dzięki hamowaniu aktywności enzymu tyrozynazy hamuje on
powstawanie przebarwień.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Kwas Hialuronowy - potrafi zatrzymywać wodę w skórze, dzięki czemu przyczynia się do lepszego gojenia blizn, zapewniając im
odpowiednie nawilżenie. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi
stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu
hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do
zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność.
Krzemionka - Pomaga wchłonąć nadmiar sebum zapewniając matowe wykończenie.
Ekstrakt z Algi bruntanicy - Jest bogatym źródłem cennych składników odżywczych. Wykazują one działanie nawilżające dzięki
zawartości polisacharydów oraz antyoksydacyjne z uwagi na zawartość polifenoli. Badania in vitro sugerują, że może również
pomagać hamować powstawanie przebarwień.
Komórki kakaowe - stymulują syntezę kolagenu.
Polisacharydy z planktonu - przyczyniają się do zwiększenia napięcia kolagenu.
Wyciąg z kory albicji biało-różowej - Wzmacnia barierę ochronną skóry, hamuje degradację kolagenu i elastyny, zmniejsza
oznaki zmęczenia skóry wywołane glikacją, dzięki czemu redukuje oznaki starzenia, w tym worki i cienie pod oczami.
Darutozyd - ma doskonałe właściwości regenerujące, gdyż pomaga odbudowywać macierz kolagenową, dzięki czemu ujędrnia,
poprawia elastyczność oraz stymuluje regenerację tkanek.
Kofeina - jest przeciwutleniaczem, o którym wiadomo, że chroni skórę przed uszkodzeniami powodowanymi przez wolne rodniki
- cząsteczki, które rozkładają kolagen i powodują drobne linie i zmarszczki. Kofeina jest środkiem zwężającym naczynia
krwionośne. To z kolei sprawia, że skóra wygląda jaśniej i gładko.
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Jak stosować NUXE NUXURIANCE Ultra Krem pod oczy i okolice ust:

Sposób użycia:

Nałożyć na okolicę oczu i ust, delikatnie wmasować - najlepiej ruchem do zewnątrz kącika oka i ruchem okrężnym wokół ust.

Tip:
Stosować rano i/lub wieczorem na skórę wokół oczu i ust. Wydozuj jedną pompkę produktu i rozprowadź ją pomiędzy palcami
wskazującymi obu dłoni.

Na okolice oczu:

Wklep delikatnie produkt pod oczy. Umieść palce wskazujące na wewnętrznych kącikach oczu i wykonaj 3 wygładzające ruchy od
wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka. Nie nabierając więcej produktu, powtórz 3 razy nad górną powieką (omijając obszar
ruchomy). Następnie wykonaj mocniejsze koliste ruchy nad obszarem kurzych łapek. Na koniec delikatnie wklep opuszkami palców, aby
pomóc w odblokowaniu obszaru wokół oczu.

Kontur ust:

Nałóż jedną pompkę produktu i użyj palca wskazującego, aby wygładzić górną i dolną wargę. Następnie pociągnij kąciki ust do góry i
utrzymaj nacisk przez kilka sekund. Powtórz czynność 3 razy.

Co zawiera NUXE NUXURIANCE Ultra Krem pod oczy i okolice ust:

Skład:

AQUA/WATER, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ARACHIDYL ALCOHOL, GLYCERIN,
HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, HYDROXYETHYL UREA, BEHENYL ALCOHOL,
TOCOPHEROL, PARFUM/FRAGRANCE, ARACHIDYL GLUCOSIDE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALBIZIA JULIBRISSIN
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BARK EXTRACT, DEHYDROACETIC ACID, CAFFEINE, SODIUM GLUCONATE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, BUTYLENE GLYCOL,
POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, BOUGAINVILLEA GLABRA LEAF CELL EXTRACT, HYALURONIC ACID, AMMONIUM
LACTATE, SODIUM HYDROXIDE, ALTEROMONAS FERMENT EXTRACT, THEOBROMA CACAO (COCOA) LEAF CELL EXTRACT, UNDARIA
PINNATIFIDA EXTRACT, CROCUS SATIVUS FLOWER EXTRACT, BENZYL ALCOHOL, SODIUM BENZOATE, DARUTOSIDE (N3203/B)
 

Galeria
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